
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA 
       ul. Plac Sobieskiego 18 
            37-100 ŁAŃCUT 
OA.0050.76.2024 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 76/2024 
 

BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA 
 

z dnia 22 marca 2024 r. 

 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Łańcuta na rok 2024 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. 2023.40) art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U.2023.1270) oraz § 9 Uchwały Budżetowej 

Miasta Łańcuta na rok 2024 Rady Miasta Łańcuta z dnia 18 stycznia 2024 r. 

postanawiam: 

§ 1.  W budżecie Miasta Łańcuta na rok 2024 wprowadzam następujące zmiany:  

 

1)  Dokonuję zmian w zakresie dochodów bieżących  budżetu jak w Tabeli Nr 1 

 

2) Dokonuję zmian w zakresie wydatków bieżących   budżetu jak  w Tabeli Nr 2 

 

3) Dokonuje się zmiany planu dotacji podmiotowych dla jednostek spoza sektora         

finansów publicznych jak w Załączniku Nr 1. 

 

      § 2.  Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Łańcuta.   

  

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz: Rafał Kumek 

 

 

 

 

 

 



 

 Tabela Nr 1 

 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 
 Dochody 

  Razem ogółem 287 432,20 0,00 

 751 Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

12 000,00 0,00 

 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

12 000,00 0,00 

  Dochody bieżace 12 000,00 0,00 

 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

12 000,00 0,00 

  z tego: Dotacje z zakresu 
administracji rządowej 

12 000,00 0,00 

 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

12 000,00 0,00 

 758 Różne rozliczenia 45 746,00 0,00 

 75814 Różne rozliczenia finansowe 45 746,00 0,00 

  Dochody bieżace 45 746,00 0,00 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

45 746,00 0,00 

 852 Pomoc społeczna 213 976,20 0,00 

 85295 Pozostała działalność 213 976,20 0,00 

  Dochody bieżace 213 976,20 0,00 



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 
 Dochody 

 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

213 976,20 0,00 

  z tego: Dotacje z zakresu 
administracji rządowej 

213 976,20 0,00 

 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

213 976,20 0,00 

 853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

15 560,00 0,00 

 85395 Pozostała działalność 15 560,00 0,00 

  Dochody bieżace 15 560,00 0,00 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

15 560,00 0,00 

 855 Rodzina 150,00 0,00 

 85503 Karta Dużej Rodziny 150,00 0,00 

  Dochody bieżace 150,00 0,00 

 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

150,00 0,00 

  z tego: Dotacje z zakresu 
administracji rządowej 

150,00 0,00 

 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

150,00 0,00 

Burmistrz: Rafał Kumek 



 Tabela Nr 2 

 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 
 Wydatki 

  Razem ogółem 300 702,20 13 270,00 

 600 Transport i łączność 620,00 620,00 

 60019 Płatne parkowanie 20,00 0,00 

  Wydatki bieżace 20,00 0,00 

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

20,00 0,00 

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

20,00 0,00 

 4480 Podatek od nieruchomości 20,00 0,00 

 60021 Funkcjonowanie dworców i węzłów 
przesiadkowych 

600,00 620,00 

  Wydatki bieżace 600,00 620,00 

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

600,00 620,00 

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

600,00 620,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 620,00 

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

60,00 0,00 

 4480 Podatek od nieruchomości 540,00 0,00 

 700 Gospodarka mieszkaniowa 350,00 350,00 

 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym 
zasobem gminy 

350,00 350,00 

  Wydatki bieżace 350,00 350,00 

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

350,00 350,00 

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

350,00 350,00 

 4430 Różne opłaty i składki 0,00 350,00 

 4480 Podatek od nieruchomości 350,00 0,00 

 750 Administracja publiczna 2 300,00 2 300,00 



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 
 Wydatki 

 75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 2 300,00 

  Wydatki bieżace 0,00 2 300,00 

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

0,00 2 300,00 

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

0,00 2 300,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 300,00 

 75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

2 300,00 0,00 

  Wydatki bieżace 2 300,00 0,00 

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

2 300,00 0,00 

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

2 300,00 0,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 2 300,00 0,00 

 751 Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

12 000,00 0,00 

 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

12 000,00 0,00 

  z tego: świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

12 000,00 0,00 

 3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

12 000,00 0,00 

  Wydatki bieżace 12 000,00 0,00 

 801 Oświata i wychowanie 55 746,00 10 000,00 

 80101 Szkoły podstawowe 46 551,00 10 000,00 

  Wydatki bieżace 46 551,00 10 000,00 

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

46 551,00 10 000,00 

  z tego: wynagrodzenia i składki 36 331,87 10 000,00 

 4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

3 686,44 0,00 



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 
 Wydatki 

 4750 Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

30 709,10 0,00 

 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

0,00 10 000,00 

 4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1 936,33 0,00 

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

10 219,13 0,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 

 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

219,13 0,00 

 80104 Przedszkola 9 195,00 0,00 

  z tego: dotacje na zadania bieżące 2 078,00 0,00 

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

2 078,00 0,00 

  Wydatki bieżace 9 195,00 0,00 

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

7 117,00 0,00 

  z tego: wynagrodzenia i składki 7 117,00 0,00 

 4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

100,00 0,00 

 4750 Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

5 846,00 0,00 

 4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1 171,00 0,00 

 852 Pomoc społeczna 213 976,20 0,00 

 85295 Pozostała działalność 213 976,20 0,00 

  z tego: świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

209 780,59 0,00 

 3110 Świadczenia społeczne 209 780,59 0,00 



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 
 Wydatki 

  Wydatki bieżace 213 976,20 0,00 

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

4 195,61 0,00 

  z tego: wynagrodzenia i składki 1 995,61 0,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

1 995,61 0,00 

  z tego: Wydatki związane z 
realizacją statutowych zadań 

2 200,00 0,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 1 700,00 0,00 

 853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

15 560,00 0,00 

 85395 Pozostała działalność 15 560,00 0,00 

  z tego: świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

15 480,00 0,00 

 3280 Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 

15 480,00 0,00 

  Wydatki bieżace 15 560,00 0,00 

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

80,00 0,00 

  z tego: Wydatki związane z 
realizacją statutowych zadań 

80,00 0,00 

 4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

80,00 0,00 

 855 Rodzina 150,00 0,00 

 85503 Karta Dużej Rodziny 150,00 0,00 

  Wydatki bieżace 150,00 0,00 

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

150,00 0,00 

  z tego: wynagrodzenia i składki 150,00 0,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

150,00 0,00 

Burmistrz: Rafał Kumek 

 



 

 Załącznik Nr 1 do: Zarządzenie Nr 76 /2024 Burmistrza Miasta Łańcuta 

Beneficjent Cel dotacji 

Klasyfikacja budżetowa Dotacje na zadania bieżące 

Dział Rozdział Paragraf 
Plan 

przed zmianą 
Zwiększenie 

Zmniejsze
nie 

Plan po zmianach 

Przedszkole  Artystyczno -
Językowe "Babyland" 

Dotacja Podmiotowa dla 
przedszkoli 
niepublicznych 

801 80104 2540 381 319,00 711,00 0,00 382 030,00 

Przedszkole Niepubliczne 
"Tygrysek" 

Dotacja Podmiotowa dla 
przedszkoli 
niepublicznych 

801 80104 2540 801 235,00 656,00 0,00 801 891,00 

Przedszkole Niepubliczne 
"Klekotka" 

Dotacja Podmiotowa dla 
przedszkoli 
niepublicznych 

801 80104 2540 301 319,00 711,00 0,00 302 030,00 

Razem dotacje podmiotowe : 1 483 873,00 2 078,00 0,00 1 485 951,00 

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 1 483 873,00 2 078,00 0,00 1 485 951,00 

Dotacje razem: 1 483 873,00 2 078,00 0,00 1 485 951,00 

 

Burmistrz: Rafał Kumek 

 


